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CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOQUIM
PRQ CITRICOLA GOVERNADOR JOAO ALVES FILHO Ne°: SN, Bairro

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL — INVENTARIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUCAO N° 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

DESCRICAO DO MATERIAL

GRUPO: AGROVETERINARIO
INSETICIDA 300ML ACAO TOTAL

GRUPO: COMBUSTIVEIS, GASES E DERIVADOS

GASOLINA COMUM

GRUPO: CONSERVAGAO E LIMPEZA

AGUA SANITARIA COMUM,FRASCO COM 1 LITRO
CERA LIQUIDA 750 ML

DESINFETANTE 2 LITROS COMUM
DESINFETANTE 500 ML

DESODOR BLOCO 25G

ESPONJA ACO ASSOLAN

ESPONJA BRILHUS NOVO

LIMPA VIDROS, LIQUIDO, EM FRASCO PLASTICO COM
500 MILILITROS

LUSTRA MOVEIS, FRASCO COM 200 MILILITROS
PANO DE COPA PADRAO

PANO DE PRATO MC

PA PLASTICA PLASTOP

RODO DE MADEIRA, COM CABO, LARGURA 40 CM

RODO DE MADEIRA E BORRACHA, COM CABO DE
MADEIRA, LARGURA 30 CM

SABAO EM PO, PARA LAVAR ROUPA, PACOTE COM 1
QUILOGRAMA.

SACO PARA LIXO CLARUS COM 50L 10 UND

SACO PARA LIXO EM PLASTICO, 15 L, PACOTE COM 10
UNIDADES

VASELINA 01 LTO KING
GRUPO: DIVERSOS

CODIGO

011788

006972

000078

011504

012188

011479

012182

012116

012197

008863

011235

011290

012131

012189

000701

011507

000085

012151

011911

012154

UNID.

UN

FR
FR
FR
FR
UN
UN
UN
FR
FR
UN
UN
UN
UN
UN
PT
UN
PT

UN

SALDO ANTERIOR

QUANT.
5,000

5,000
0,000
0,000
137,000
31,000
15,000
6,000
8,000
1,000
5,000
4,000
17,000
8,000
9,000
8,000
1,000
2,000
1,000
5,000
9,000
2,000
5,000
3,000

V. INICIAL (R$)
R$ 60,0000
60,0000
R$ 0,0000
0,0000
R$ 763,6065
88,5856
112,5000
45,0000
22,4000
2,8808
6,1500
3,9510
110,5000
36,0000
45,0000
31,9000
3,9800
11,6000
15,0000
20,0000
20,2500
8,9091
179,0000
R$ 6,0000

ENTRADAS
QUANT. VALOR (R$)
0,000 R$0,0000
0,000 0,0000
AR 1.325,76?2
260,464 1.325,7618
0,000 R$0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 R$0,0000

SAIDAS
QUANT. VALOR (R$)
2,000 R$ 24,0000
2,000 24,0000
ABDIT 1.325,76?2
260,464 1.325,7618
11,000 RS$ 47,6755
0,000 0,0000
1,000 7,5000
1,000 7,5000
4,000 11,2000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
2,000 1,9755
3,000 19,5000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 R$ 0,0000
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Periodo de 01/10/2022 até 31/10/2022

SALDO ATUAL
QUANT.  C.MEDIO (R$)
3,000 R$ 12,0000
3,000 12,0000
0,000 R$ 0,0000
0,000 0,0000
126,000 R$ 117,0282
31,000 2,8576
14,000 7,5000
5,000 7,5000
4,000 2,8000
1,000 2,8808
5,000 1,2300
2,000 0,9878
14,000 6,5000
8,000 4,5000
9,000 5,0000
8,000 3,9875
1,000 3,9800
2,000 5,8000
1,000 15,0000
5,000 4,0000
9,000 2,2500
2,000 4,4545
5,000 35,8000
3,000 R$ 2,0000

VALOR TOTAL (R$)

R$ 36,0000
36,0000
R$ 0,0000
0,0000

R$ 715,9310
88,5856
105,0000
37,5000
11,2000
2,8808
6,1500
1,9755
91,0000
36,0000
45,0000
31,9000
3,9800
11,6000
15,0000
20,0000
20,2500
8,9091
179,0000
R$ 6,0000
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LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL — INVENTARIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUCAO N° 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

DESCRICAO DO MATERIAL

FOSFORO DE MADEIRA, PEQUENO, PACOTE COM 10
CAIXAS COM 40 UNIDADES

GRUPO: EMBALAGEM E ACONDICIONAMENTO
BARBANTE RABO DE RATO, METRO

GRUPO: ESCRITORIO E DESENHO

AGENDA PERMANENTE

ARQUIVO MORTO OFICIO PAPELAO KRAFT
BORRACHA DE APAGAR DUAS CORES

CANETA ESFERO 50 UNIDADES BIC

CLIPE GALVANIZADO 2/0

CLIPES EM METAL NIQUELADO, PARA PAPEL, NUMERO

6/0, CAIXA COM 50 UNIDADES
COLA BASTAO

ENVELOPE BRANCO TAMANHO OFICIO

FITA ADESIVA 48X40 TRANSPARENTE
GRAMPEADOR TRIS 327

GRAMPO 26/6 5000 UNIDADES

LAPIS

LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA
PAPEL LINHO A4

PASTA CLASSIFICADORA

PASTA L A4 AZUL C/10 UN

PASTA SANFONADA

PASTA SUSPENSA, PONTEIRAS EM PLASTICO, VISOR,
EM CARTAO KRAFT, TAMANHO NUMERO 02

PINCEL ATOMICO, PRETO
RESMA PAPEL CHAMEX A4 COM 500 FOLHAS
GRUPO: FOTOGRAFIA E FILMAGEM

CODIGO

011670

011700

011325
012085
012088
012093
012102
011327
012104
011514
012210
012207
012204
000669
011917
012261
011518
012136
011715

000178

003535
012146

UNID.

CX

UN

UN
UN
UN
UN
PC
CX
UN
UN
UN
UN
CX
UN
UN
UN
UN
UN
UN

UN

UN
UN

SALDO ANTERIOR

QUANT.

3,000
1,000
1,000
110,000
1,000
15,000
1,000
1,000
10,000
10,000
2,000
10,000
4,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
5,000
1,000
2,000
16,000
2,000
24,000
1,000

V. INICIAL (R$)
6,0000
R$ 7,0000
7,0000
R$ 1.224,8682
22,0000
68,6700
0,8286
38,3900
30,0000
30,0000
51111
7,0000
22,0000
16,3000
5,0000
1,0000
7,0000
36,0000
12,5000
7,4900
48,0000
45,0667
24,0000
798,5118
R$ 26,0000

ENTRADAS
QUANT. VALOR (R$)
0,000 0,0000
0,000 R$ 0,0000
0,000 0,0000
2,000 R$ 305,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
1,000 55,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
1,000 250,0000
0,000 R$0,0000

SAIDAS

QUANT. VALOR (R$)
0,000 0,0000
0,000 R$0,0000
0,000 0,0000
25,000 R$ 458,1743
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
1,000 46,6950
0,000 0,0000
0,000 0,0000
1,000 2,5556
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
1,000 1,0000
1,000 7,0000
0,000 0,0000
5,000 12,5000
0,000 0,0000
1,000 24,0000
6,000 16,9000
1,000 12,0000
8,000 335,5238
1,000 R$ 26,0000

Periodo de 01/10/2022 até 31/10/2022

SALDO ATUAL
- VALOR TOTAL (R$)
QUANT.  C.MEDIO (R$)

3,000 2,0000 6,0000
1,000 R$ 7,0000 R$ 7,0000
1,000 7,0000 7,0000
87,000 R$ 216,4043 R$ 1.071,6938
1,000 22,0000 22,0000
15,000 4,5780 68,6700
1,000 0,8286 0,8286
1,000 46,6950 46,6950
10,000 3,0000 30,0000
10,000 3,0000 30,0000
1,000 2,5556 2,5556
10,000 0,7000 7,0000
4,000 5,5000 22,0000
1,000 16,3000 16,3000
1,000 5,0000 5,0000
0,000 0,0000 0,0000
0,000 0,0000 0,0000
2,000 18,0000 36,0000
0,000 0,0000 0,0000
1,000 7,4900 7,4900
1,000 24,0000 24,0000
10,000 2,8167 28,1667
1,000 12,0000 12,0000
17,000 41,9405 712,9880
0,000  R$0,0000 R$ 0,0000
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PRQ CITRICOLA GOVERNADOR JOAO ALVES FILHO N°: SN, Bairro

CENTRO

CEP: 49.360-000 BOQUIM/SE

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL — INVENTARIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUCAO N° 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO Periodo de 01/10/2022 até 31/10/2022
. . SALDO ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL
DESCRICAO DO MATERIAL CODIGO UNID. 5 VALOR TOTAL (R$)
QUANT. V. INICIAL (R$) QUANT.  VALOR(R$) QUANT. VALOR(R$) QUANT. C.MEDIO (R$)

PAPEL FOTOGRAFICO 011752 cX 1,000 26,0000 0,000 0,0000 1,000 26,0000 0,000 0,0000 0,0000
GRUPO: HIGIENE PESSOAL 116,000 R$ 1.144,8000 0,000 R$0,0000 2,000 R$ 9,6000 114,000 R$ 15,6000 R$ 1.135,2000
PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES, BRANCO, MACIO,

PACOTE O/ 4 ROLOS DE 30 M 011532 UN 18,000 86,4000 0,000 0,0000 2,000 9,6000 16,000 4,8000 76,8000
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO C/1000 CHARTAM 012135 UN 98,000 1.058,4000 0,000 0,0000 0,000 0,0000 98,000 10,8000 1.058,4000
GRUPO: INFORMATICA 0,000 R$ 0,0000 6,000 R$ 590,0000 5,000 R$ 300,0000 1,000 R$ 290,0000 R$ 290,0000
CARTUCHO TONER M428 HP CHIP 012274 UN 0,000 0,0000 1,000 290,0000 0,000 0,0000 1,000 290,0000 290,0000
TINTA EPSON 644 012275 UN 0,000 0,0000 5,000 300,0000 5,000 300,0000 0,000 0,0000 0,0000
GRUPO: MEDICO-HOSPITALAR E ENFERMAGEM 2,000 R$ 16,0000 0,000 R$ 0,0000 0,000 R$ 0,0000 2,000 R$ 8,0000 R$ 16,0000
ALCOOL ETILICO 70%, FRASCO COM 1000 MILILITROS | 003009 FR 2,000 16,0000 0,000 0,0000 0,000 0,0000 2,000 8,0000 16,0000
GRUPO: REFEITORIO E COZINHA 327,000 R$ 1.324,4350 0,000 R$ 0,0000 5,000 R$ 16,2625 322,000 R$ 108,2525 R$ 1.308,1725
COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO, CAPACIDADE 180

ML, PACOTE COM 100 UNIDADES 011376 PT 89,000 427,2000 0,000 0,0000 0,000 0,0000 89,000 4,8000 427,2000
COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO, CAPACIDADE 180

ML, PCT 100 3.2525 PACOTE COM 100 U 012106 PT 30,000 97,5750 0,000 0,0000 5,000 16,2625 25,000 3,2525 81,3125
COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO, CAPACIDADE 200 | 15147 PT 90,000 323,1000 0,000 0,0000 0,000 0,0000 90,000 3,5900 323,1000

ML, PARA PCT 95 3,5900 REFRIGERANTE
COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO, CAPACIDADE 50 ML,

RGO Pt 100 16500 Com 200 on 012109 PT 90,000 145,8000 0,000 0,0000 0,000 0,0000 90,000 1,6200 145,8000
SARRA A TERMICA EMPLASTICO, LI TAMPACOM 1 012104 UN 3,000 216,0000 0,000 0,0000 0,000 0,0000 3,000 72,0000 216,0000
PA PARA LIXO EM PLASTICO, MEDIA 011212 UN 1,000 19,0000 0,000 0,0000 0,000 0,0000 1,000 19,0000 19,0000
TACA COM BASE DE VIDRO PAULISTA 012152 UN 24,000 95,7600 0,000 0,0000 0,000 0,0000 24,000 3,9900 95,7600
GRUPO: SEGURANCA 8,000 R$ 48,0000 0,000 R$ 0,0000 0,000 R$ 0,0000 8,000 R$ 6,0000 R$ 48,0000

LUVA DOMESTICA, TAMANHO GRANDE 011524 PR 8,000 48,0000 0,000 0,0000 0,000 0,0000 8,000 6,0000 48,0000
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CENTRO

CEP: 49.360-000 BOQUIM/SE

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL — INVENTARIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUCAO N° 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO Periodo de 01/10/2022 até 31/10/2022
_ 5 SALDO ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL
DESCRICAO DO MATERIAL CcODIGO UNID. - VALOR TOTAL (R$)
QUANT. V. INICIAL (R$) QUANT. VALOR (R$) QUANT. VALOR (R$) QUANT.  C. MEDIO (R$)
SALDO ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL
RESUMO GERAL

QUANT. V. INICIAL (R$) QUANT. VALOR (R$) QUANT. VALOR (R$) QUANT. VALOR (R$)

710,000 R$ 4.620,7097 268,464 R$ 2.220,7618 311,464 R$ 2.207,4741 667,000 R$ 4.633,9974
, de de

Responsavel



